
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

DREJTORIA E ÇERDHEVE E KOPSHTEVE SHKODER
Lagjia’Perash”,Shkoder,Albania,Tel&Fax 355-224 36-27

Nr.____prot. Shkoder me________2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor.

Emri Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve
Adresa Rr.Skenderbeg Shkoder
Tel/Fax +3552243627,0695347185
E-mail anketilrroji@yahoo.it
Faqja ne internet www.bashkiashkoder.gov.al

2.Lloji procedures se prokurimit:” Kerkese per propozim (prokurim publik me mjete elektronike).

3.Objekti i kontrates/marrveshtjes kuarder:”Blerje materiale per pastrim”

4.Numri i references se procedures/lotit: REF -58848- 05-22-2020

5. Fondi limit prej : 1 083 326 (nje milion e tete dhjete e tre mije e tre qind e njezete e gjashte) leke
pa t.v.sh i ndare si me poshte:

-Fondi limit per cerdhet eshte 499 999 (kater qind e nente dhjete e nente e nente qind e
nente dhjete e nente) leke pa t.v.sh

-Fondi limit per kopshtet eshte 583.327 (pese qind e tete dhjete e tre mije e tre qind e
njezete e shtate) leke pa t.v.sh

6.Burimi i financimit:Buxheti i Bashkise viti 2020
7.Kohezgjatja e kontrates ose afati kohore per ekzekutimin: 7 (shtate) dite kalendarike nga
nenshkrimi i kontrates .
8.Afati kohor per hapjen e ofertave ose kerkesave per pjesmarrje:
05.06.2020 ora 10.00 Vendi :Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve, Shkoder,ne rruge elektronike nga
adresa zyrtare e APP,www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

LAURETE LICI


